
Prof. dr. sc. Igor Cvdii
Sveuiiliste u Rijeci, Ekonomski fakultet
Ivana Filipovica 4, 51000 Rijeka
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Postovani gospodi ne dekane,

Obracam se sa zamolbom sluZbenog odobrenja platenog odsustva s radnog mjesta u razdoblju

od o7. do 24. siietaia 2026. zbog sudjelovanja u programu ERASMUS za mobilnost

nastavnog osoblja u akademskoj godini 2025.12026.

Kao partnersku institucuu u Poliskoj odabrao sam: Wroclaw University of Economics and

Busaness, Faculty of Economics and Finances.

U navedenom terminu We moie nastavne i Ostale Obveze OClvijat ie se sukladno uwrdenom

rasporedu, ponajprue u suradnji s kolegom izv'prof.dr.sc. Markom Tomljanoviiem'

Zamolba se odnosi na sluZbeno odobrenje plaienog odsustva s radnog mjesta u gore

navedenom razdoblju, a troikovi navedenog studijskog putovanja bit ie namireni iskljuiivo iz

sredstava ERASMUS Programa.

S postovanjem,
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Rijeka, 05. studenog 2025.



I outlook

Cooperation proposal - European lntegration

Salje Marcin Majewski <marcin.majewski@ue.wroc.pl>

Datum sri, 29.10.2025. 1 3:09

Prima lgorCvetit<igor.cvecic@efri.uniri.hr>;lgorCveti(<igor.cvecic@ue.wroc.pl>

Kopija Beata Sromek <Beata.Sromek@ue.wroc.pl>; Agnieszka Sokolowska-Durkalec <Agnieszka.Sokolowska-

Durkalec@ue.wroc.Pl>
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Dear dr Cvedi6,

I hope this message finds You well.

I am writing to kindly ask whether you would be interested in a potential teaching

collaborati6n at the Wroclaw University of Economics and Business. We are currently

looking for a lecturer to conduct the course "European lntegration", which includes two

workshop groups as well as a lecture.

your contact was kindly recommended to me by Dr Magdalena Myszkowska, who spoke

very highly of your professional expertise and previous collaboration.

Given your academic background and experience, I believe you would be an excellent fit for

this course.

Could you please let me know if you would be interested in such cooperation?

I woulci be happy to provide any further information regarding the schedule and

organisational details.

With kind regards,



dr Marcin Maiewski

Adiun kt badawczo-dyda ktyczny / Assi sta nt Professor

Manager of lnternational Business Programme

Katedra Miqdzynarodowych Stosunk6w Gospodarczych

Department of lnternational Economic Relations

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroclawiu
Wroclaw University of Economics and Business

ul. Komandorska 1181120

53-345 Wroctaw
www.uewpl

U; lrrUNIVERSITY
oF ECONOMICS
AND BUSINESS

IQAT*$ I

EB|r.6d Dy

ffi.Lp€69
IEPffii{i+rffi'AACSB

BU3irBrt
€drltdioar
AlliorH



I orttoot

Cooperation proposal - European lntegration

Salje Marcin Majewski <marcin.majewski@ue.wroc'pl>

Datum sri, 29.10.2025. 1 3:09

Prima lgorCveti(<igor.cvecic@efri.uniri.hr>;lgorCvetit<igor.cvecic@ue.wroc.pl>

Kopija Beata Sromek <Beata.Sromek@ue.wroc.pl>;Agnieszka Sokolowska-Durkalec <Agnieszka.Sokolowska-

Durkalec@ue.wroc.Pl>

t Broj privitaka: 3 (velitina: 178 kB)

lecturejpg; workshopl jpg; workshop2.png;

Dear dr Cvedi6,

I hope this message finds You well

I am writing to kindly ask whether you would be interested in a potential teaching

collaborati6n at the Wroclaw University of Economics and Business. We are currently

looking for a lecturer to conduct the course "European lntegration", which includes two

workshop groups as well as a lecture.

your contact was kindly recommended to me by Dr Magdalena Myszkowska, who spoke

very highly of your professional expertise and previous collaboration.

Given your academic background and experience, I believe you would be an excellent fit for

this course.

Could you please let me know if you would be interested in such cooperation?

I woulci be happy to provide any further information regarding the schedule and

organisational details.

With kind regards,



dr Marcin Maiewski

Adi un kt badawczo-dyda k$czny / Assista nt Professor

Manager of lnternational Business Programme

Kated ra M iqdzynarodowych Stosu nk6w Gospoda rczyc h

Department of lnternational Economic Relations

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroclawiu

Wroclaw University of Economics and Business

ul. Komandorska 118/120
53-345 Wroclaw
www.ueupl
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Poitovani,

Prilaiem dopise sa (L)zamolbom za suglasnost za vanjski angaZman, te (2) zamolbom za ERASMUS mobilnost.

Pored dopisa vezanog za angaZman na Ekonomskom sveudiliStu u Wroclawu za kolegij European lntegration u

akademskojgodini 202512026, prilaZem mailv.d. voditelja programa (3) i podsjeiam kako vei postojiVaia

suglasnost za izvodenje drugoga kolegija (Contract in lnternational Trade), koji se izvodi u istome razdoblju. Stoga ne

postoji bojazan za neizvrSavanje nastavnih i drugih obveza prema nalem Fakultetu.

Molio bih da mi se eventualne suglasnosti za ove moje molbe izdaju zasebno (suglasnost za mobilnost i suglasnost za

izvodenje kolegija Eur.lntegration).
Stojim na raspolaganju radi eventualnih nejasnoia.

Srdadan pozdrav,

lgor Cvedii
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